
Skutečný domov pro Kateřinu a jejíSkutečný domov pro Kateřinu a její
dvě dcerkydvě dcerky
Jmenuji se Kateřina a jsem samoživitelka. Společně se svými
dcerami, tříletou Aničkou a roční Eliškou, žijeme v azylovém
domě Proxima Sociale o.p.s. v Praze.  Již před více než rokem,
jsem si podávala žádost o sociální byt a to, na magistrát hl. m.
Prahy. V současné době, mám ji…

– Kopecká Kateřina

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/800

https://donio.cz/p/800

	Skutečný domov pro Kateřinu a její dvě dcerky

